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規

則

■群
馬
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日

群
馬
県
知
事

大

澤

正

明

群
馬
県
規
則
第
四
十
二
号

群
馬
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

群
馬
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
四
年
群
馬
県
規
則
第
七
十
九
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う

に
改
正
す
る
。

第
九
条
第
一
項
第
二
号
及
び
第
二
十
一
条
第
一
項
第
一
号
中
「
及
び
第
五
項
」
を
「
、
第
五
項
及

び
第
八
項
」
に
改
め
る
。

第
五
十
条
の
表
第
六
十
九
号
様
式
の
項
中
「
第
五
十
三
条
第
四
十
七
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
四

十
三
項
」
に
改
め
、
同
表
第
七
十
一
号
様
式
の
項
か
ら
第
七
十
四
号
様
式
の
項
ま
で
の
規
定
中
「
第

五
十
三
条
第
四
十
六
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
四
十
二
項
」
に
、
「
第
七
十
二
条
の
二
十
五
第
十
五

項
」
を
「
第
七
十
二
条
の
二
十
五
第
十
七
項
」
に
改
め
、
同
表
第
八
十
一
号
の
二
様
式
の
項
中
「
第

八
十
三
条
第
九
項
」
を
「
第
八
十
三
条
第
十
一
項
」
に
改
め
、
同
表
第
百
二
十
三
号
の
二
様
式
の
項

中
「
ペ
イ
ジ
ー
納
税
者
用
」
を
「
ペ
イ
ジ
ー
及
び
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
納
税
者
用
」
に
改
め
る
。

第
九
号
様
式
（
第
九
号
様
式
の
個
人
の
事
業
税
納
税
通
知
書
の
裏
面
）
中
「及

び
Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ

ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

」
を
「

Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ
ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

及
び
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ

ド

」
に

（
ー
）

、
（

ー
）

ー

改
め
、
同
様
式
（
第
九
号
様
式
の
個
人
の
事
業
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
中
「

伊
勢
崎
市

」
及
び

、

「に
あ
つ
て
は
赤
堀
支
所

あ
ず
ま
支
所
及
び
境
支
所
に

」
を
削
る
。

、

第
十
号
様
式
（
第
十
号
様
式
の
不
動
産
取
得
税
納
税
通
知
書
の
裏
面
）
中
「及

び
Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ

ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

」
を
「

Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ
ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

及
び
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ

ド

」
に

（
ー
）

、
（

ー
）

ー

改
め
、
同
様
式
（
第
十
号
様
式
の
不
動
産
取
得
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
中
「

伊
勢
崎
市

」
及
び

、

「に
あ
つ
て
は
赤
堀
支
所

あ
ず
ま
支
所
及
び
境
支
所
に

」
を
削
る
。

、

第
十
一
号
様
式
（
第
十
一
号
様
式
の
自
動
車
税
納
税
通
知
書
の
裏
面
）
中
「及

び
Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ

ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

」
を
「

Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ
ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

及
び
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ

ド

」
に

（
ー
）

、
（

ー
）

ー

改
め
、
同
様
式
（
第
十
一
号
様
式
の
自
動
車
税
納
付
書
の
裏
面
）
中
「

伊
勢
崎
市

」
及
び
「に

あ
、

つ
て
は
赤
堀
支
所

あ
ず
ま
支
所
及
び
境
支
所
に

」
を
削
る
。

、

第
十
一
号
の
三
様
式
及
び
第
十
二
号
様
式
（
第
十
二
号
様
式
の
鉱
区
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
中

「

伊
勢
崎
市

」
及
び
「に
あ
つ
て
は
赤
堀
支
所

あ
ず
ま
支
所
及
び
境
支
所
に

」
を
削
る
。

、
、

第
十
六
号
の
二
様
式
（
第
十
六
号
の
二
様
式
の
個
人
の
事
業
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
中
「及

び
Ｐ

ａ
ｙ
－
ｅ
ａ
ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

」
を
「

Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ
ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

及
び
ク
レ
ジ
ッ
ト

（
ー
）

、
（

ー
）

カ
ド

」
に
改
め
、
同
様
式
（
第
十
六
号
の
二
様
式
の
個
人
の
事
業
税
納
付
書
の
裏
面
）
中
「

伊
ー

、

勢
崎
市

」
及
び
「に

あ
つ
て
は
赤
堀
支
所

あ
ず
ま
支
所
及
び
境
支
所
に

」
を
削
る
。

、

第
十
六
号
の
三
様
式
（
第
十
六
号
の
三
様
式
自
動
車
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
、
第
十
六
号
の
五
様

式
（
第
十
六
号
の
五
様
式
自
動
車
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
及
び
第
十
六
号
の
七
様
式
（
第
十
六
号
の

七
様
式
の
領
収
証
書
の
裏
面
）
中
「及

び
Ｐ
ａ
ｙ
－
ｅ
ａ
ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

」
を
「

Ｐ
ａ
ｙ
－

（
ー
）

、

ｅ
ａ
ｓ
ｙ

ペ
イ
ジ

及
び
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ

ド

」
に
改
め
る
。

（
ー
）

ー

第
六
十
九
号
様
式
中
「第
５
３
条
第
４
１
項

」
を
「第

５
３
条
第
４
３
項

」
に
改
め
る
。

第
七
十
三
号
様
式
中
「第
５
３
条
第
４
０
項

」
を
「第

５
３
条
第
４
２
項

」
に
改
め
る
。

第
七
十
七
号
様
式
中
「第

７
３
条
の
２
４
第
２
項

」
の
次
に
「又

は
第
３
項

」
を
加
え
る
。

第
八
十
号
様
式
表
中
「第

８
４
条
第
１
項

」
の
次
に
「
（第

８
３
条
第
１
項
第
１
号
又
は
第
２
項

第
１
号
関
係

）
」
を
加
え
、
「第

８
６
条
の
２
第
２
項

」
を
「第

８
４
条
第
１
項

（第
８
３
条
第
３

項
関
係

）又
は
第
８
６
条
の
２
第
２
項

」
に
、

「

家
屋

新
築

年
月

日

を

番
号

」

「

新
築

年
月

日
取
得

予
定

年
月
日

に
改
め
、
同
様
式
裏
中
「附

則
（

）
年
月
日

」

第
２
０
条
第
５
項

」
の
次
に
「又

は
第
８
項

」
を
加
え
る
。

第
八
十
一
号
の
二
様
式
中
「第

８
３
条
第
４
項

」
を
「第

８
３
条
第
５
項

」
に
、
「第

８
３
条
第

９
項

」
を
「第

８
３
条
第
１
１
項

」
に
改
め
る
。

第
八
十
二
号
様
式
中
「住

宅
性
能
向
上
改
修
住
宅
の
譲
渡

」
を
「
（特

定

）住
宅
性
能
向
上
改
修

住
宅
の
譲
渡

」
に
改
め
る
。

附

則

１

こ
の
規
則
は
、
平
成
三
十
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
五
十
条
の
表
第
百
二
十

三
号
の
二
様
式
の
項
の
改
正
規
定
並
び
に
第
九
号
様
式
（
第
九
号
様
式
の
個
人
の
事
業
税
納
税
通

知
書
の
裏
面
）
、
第
十
号
様
式
（
第
十
号
様
式
の
不
動
産
取
得
税
納
税
通
知
書
の
裏
面
）
、
第
十

一
号
様
式
（
第
十
一
号
様
式
の
自
動
車
税
納
税
通
知
書
の
裏
面
）
、
第
十
六
号
の
二
様
式
（
第
十

六
号
の
二
様
式
の
個
人
の
事
業
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
、
第
十
六
号
の
三
様
式
（
第
十
六
号
の
三

様
式
自
動
車
税
領
収
証
書
の
裏
面
）
、
第
十
六
号
の
五
様
式
（
第
十
六
号
の
五
様
式
自
動
車
税
領

収
証
書
の
裏
面
）
及
び
第
十
六
号
の
七
様
式
（
第
十
六
号
の
七
様
式
の
領
収
証
書
の
裏
面
）
の
改

正
規
定
は
同
年
五
月
一
日
か
ら
、
第
五
十
条
の
表
第
七
十
一
号
様
式
の
項
か
ら
第
七
十
四
号
様
式

の
項
ま
で
の
改
正
規
定
（
「
第
七
十
二
条
の
二
十
五
第
十
五
項
」
を
「
第
七
十
二
条
の
二
十
五
第

十
七
項
」
に
改
め
る
部
分
に
限
る
。
）
は
平
成
三
十
二
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
改
正
前
の
群
馬
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
よ
り
発
せ
ら
れ
、

又
は
提
出
さ
れ
て
い
る
通
知
書
等
は
、
改
正
後
の
同
規
則
の
相
当
規
定
に
よ
り
発
せ
ら
れ
、
又
は

提
出
さ
れ
た
も
の
と
み
な
す
。

３

こ
の
規
則
に
よ
り
改
正
さ
れ
た
様
式
は
、
当
分
の
間
、
従
前
の
様
式
を
適
宜
補
正
し
て
使
用
す

る
こ
と
が
で
き
る
。

群
馬
県
農
村
地
域
工
業
等
導
入
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の

一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日
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群
馬
県
知
事

大

澤

正

明

群
馬
県
規
則
第
四
十
三
号

群
馬
県
農
村
地
域
工
業
等
導
入
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規

則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

群
馬
県
農
村
地
域
工
業
等
導
入
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則

（
昭
和
四
十
七
年
群
馬
県
規
則
第
二
十
七
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
三
条
第
一
号
中
「
第
七
十
二
条
の
三
十
三
第
二
項
」
を
「
第
七
十
二
条
の
三
十
一
第
二
項
」
に

改
め
る
。附

則

こ
の
規
則
は
、
平
成
三
十
二
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

群
馬
県
過
疎
地
域
自
立
促
進
の
た
め
の
県
税
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を

改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日

群
馬
県
知
事

大

澤

正

明

群
馬
県
規
則
第
四
十
四
号

群
馬
県
過
疎
地
域
自
立
促
進
の
た
め
の
県
税
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一

部
を
改
正
す
る
規
則

群
馬
県
過
疎
地
域
自
立
促
進
の
た
め
の
県
税
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
（
平
成
十

二
年
群
馬
県
規
則
第
百
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
三
条
第
二
号
中
「
第
七
十
二
条
の
三
十
三
第
二
項
」
を
「
第
七
十
二
条
の
三
十
一
第
二
項
」
に

改
め
る
。附

則

こ
の
規
則
は
、
平
成
三
十
二
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
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